栃木県社会人クラブバドミントン連盟 会長別井晃 【公印省略】

令和4度栃木県社会人クラブバドミントン連盟団体登録、個人登録について

令和4年度日本社会人クラブバドミントン連盟分担金、栃木県バドミントン協会、栃木県社会人クラブバドミントン連盟の団体登録を下記内容にて行いますので、令和3年度登録内容を見直した上で申し込みお願い致します。

また昨年同様、大会通知、その他連絡事項にEメールを使用し、業務軽減及び経費削減に努めていきたいと思っていますので、御協力よろしくお願いします。

尚、5/1以降は4/30までに登録が完了していないクラブにつきましては大会要項等が届かなくなりますのでご了承ください。

記

1 登録料

(1) 団体登録

内容	│ 登録料 │
全日本社会人クラブバドミントン連盟分担金	¥2,000
栃木県バドミントン協会分担金	¥6,000
栃木県社会人クラブバドミントン連盟登録料	¥7,000
総額	¥15,000

(2) 個人登録

・PCやスマホから個人での登録も可能となりましたが、事務的なことを考慮しできる限り連盟での一括登録をお願いします。

個人で登録を行うと、登録料は1000円と表示されますが、別途1500円が 後日連盟より請求されます。

また、この1500円を支払わなければ県代表として全国大会に出場すことやその予選会への参加も認められません。

個人・連盟の互いの手間を考え、登録は連盟へクラブ単位でお申込みいただきますようご協力をお願いします。

<u></u>	登録料
日本バドミントン協会個人登録料(社ク連個人登録含む)	¥2,500
締切以降の追加登録(5/1以降)	¥2,800

日本バドミントン協会個人登録が必要な個人

- ・栃木県社会人クラブバドミントン連盟主催大会出場者は本登録を要します。 ※社会人リーグ戦参加には日本協会の個人登録が必要となります。
- 栃木県バドミントン協会主催大会出場者は本登録を要します。
- ・全日本大会及び関東大会(含シニア)に出場希望者は必ず登録願います。
- ・公認審判員登録のものは必ず登録願います。※年度内に登録をしないと失効します。
- ※社ク連個人登録者は講習会参加無料や全国大会激励金などの 会員特典がございます。

2 申込方法

別紙団体及び個人登録申込書に必要事項を記入し、現金を添えて直接事務局まで申し込みをするか、または登録料のみ指定口座へ振込み、申込書を事務局まで郵送またはFAXまたはE-mailにてお申込み願います。

2 申込・問い合わせ先

栃木県社会人クラブバドミントン連盟 事務局 田野 幸一 〒321-0904宇都宮市陽東5-2-12 TEL/028-616-2070 携帯/090-8680-3067 (ラケットショップイースト内) FAX/028-616-2071 mail/k-tano@rs-east.com

3 登録料振込先

【銀行名】 足利銀行 岡本支店 (店番号117)

【口座番号】 普通 3065898

【口座名義】 栃木県社会人クラブバドミントン連盟

4 申込み期限 ~4月30日(土)